
 

 

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ ANABİLİM DALI 2021-2022 GÜZ YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI 

 

1.SINIF  

A Şubesi 

 

Dersin Kodu ve Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri 

EFGZ 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Pınar Çam 11/01/2022 14.00-15.00 D 101 

EFGZ 103 Türk Dili I Cengiz Veli Kurmuş 10/01/2022 13.00-14.00 D 101 

EFGZ 105 Yabancı Dil I Yeşim Tuyan 13/01/2022 13.00-14.00 D 101 

EFGZ 107 Bilişim Teknolojileri Serkan Dinçer 20/01/2022 10.00-11.00 D 101 

EFMZ 101 Eğitime Giriş Betül Karaduman 10/01/2022 11.00-12.00 D 101 

EFMZ 103 Eğitim Felsefesi Gülsun Dülgeroğlu 11/01/2022 11.00-12.00 R1 106 

FENZ 101 Fizik 1 Nuri Emrahoğlu 14/01/2022 15.00-16.00 R1 106 

FENZ 103 Genel Matematik 1 Perihan Artut 17/01/2022 10.00-11.00 R1 106 

FENZ 105 Kimya 1 Muzaffer Özcan 18/01/2022 13.00- 14.00 R1 106 

 

B Şubesi 

 

Dersin Kodu ve Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri 

EFGZ 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Pınar Çam 10/01/2022 14.00-15.00 R1 106 

EFGZ 103 Türk Dili I Mustafa Yılmaz 10/01/2022 13.00-14.00 R1 106 

EFGZ 105 Yabancı Dil I Yeşim Tuyan 13/01/2022 13.00-14.00 R1 106 

EFGZ 107 Bilişim Teknolojileri Serkan Dinçer 20/01/2022 10.00-11.00 R1 106 

EFMZ 101 Eğitime Giriş Betül Karaduman 10/01/2022 11.00-12.00 R1 106 

EFMZ 103 Eğitim Felsefesi Gülsun Dülgeroğlu 11/01/2022 11.00-12.00 D 101 

FENZ 101 Fizik 1 Nuri Emrahoğlu 14/01/2022 15.00-16.00 D 101 

FENZ 103 Genel Matematik 1 Perihan Artut 17/01/2022 10.00-11.00 D 101 

FENZ 105 Kimya 1 Muzaffer Özcan 18/01/2022 13.00- 14.00 D 101 

 

2.SINIF  

A şubesi 

Dersin Kodu ve Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri 

EFMZ 201 Öğretim İlke ve Yöntemleri Özgecan Taştan Kırık 21/01/2022 11.00-12.00 R1 106 

EFMZ 205 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Tuba Demircioğlu 11/01/2022 16.00- 17.00 R1 106 

FENZ 201 Fizik 3 Nuri Emrahoğlu 17/01/2022 13.00- 14.00 R1 106 

FENZ 203 Kimya 3 Muzaffer Özcan 14/01/2022 13.00- 14.00 R1 106 

FENZ 205 Biyoloji 2 Osman Gülnaz 10/01/2022 15.00- 16.00 D 101 

FENZ 207 Fen Öğrenme ve Öğretim yaklaşımları Tuba Demircioğlu 18/01/2022 15.00- 16.00 D 101 

FENS 205 Yenilenebilir Enerji Kaynakları Nuri Emrahoğlu 17/01/2022 15.00-16.00 D 101 

FENS 201 Bilimin Teknolojideki Uygulamaları Nuri Emrahoğlu 20/01/2022 13.00- 14.00 D 101 

FENS 209 Fen ve Teknoloji Kaynaklı Sorunlar Fatih Matyar * - Ödev/proje 

FENS217 Türkiye’nin biyolojik zenginlikleri Fatih Matyar * - Ödev/proje 

FENS215 Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi Mustafa Alyar * - Ödev/proje 

 

B Şubesi 

Dersin Kodu ve Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri 

EFMZ 201 Öğretim İlke ve Yöntemleri Özgecan Taştan Kırık 21/01/2022 11.00-12.00 D 101 

EFMZ 205 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Tuba Demircioğlu 11/01/2022 15.00-16.00 D 101 

FENZ 201 Fizik 3 Nuri Emrahoğlu 17/01/2022 13.00- 14.00 D 101 

FENZ 203 Kimya 3 Muzaffer Özcan 14/01/2022 13.00- 14.00 D 101 

FENZ 205 Biyoloji 2 Osman Gülnaz 10/01/2022 15.00- 16.00 R1 106 

FENZ 207 Fen Öğrenme ve Öğretim yaklaşımları Tuba Demircioğlu 18/01/2022 15.00- 16.00 R1 106 

FENS 205 Yenilenebilir Enerji Kaynakları Nuri Emrahoğlu 17/01/2022 15.00-16.00 D 101 

FENS 201 Bilimin Teknolojideki Uygulamaları Nuri Emrahoğlu 20/01/2022 13.00- 14.00 D 101 

FENS 209 Fen ve Teknoloji Kaynaklı Sorunlar Fatih Matyar * - Ödev/proje 

FENS217 Türkiye’nin biyolojik zenginlikleri Fatih Matyar * - Ödev/proje 

FENS215 Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi Mustafa Alyar * - Ödev/proje 

 

 

 

3.SINIF  

A Şubesi 

Dersin Kodu ve Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri 

FENZ 301 Fen Öğretimi I Mustafa Alyar * - Ödev/proje 

EFMZ301 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Betül Balkar 18/01/2022 10.00- 11.00 D 101 

FENZ305 Astronomi Nuri Emrahoğlu 19/01/2022 11.00-12.00 R1 106 

FENS 313 Fen ve Teknoloji Kaynaklı Sorunlar Fatih Matyar * - Ödev/proje 

FENS 317 Türkiye’nin biyolojik zenginlikleri Fatih Matyar * - Ödev/proje 

FENS 301 Bilimin Teknolojideki Uygulamaları Nuri Emrahoğlu 20/01/2022 13.00- 14.00 D 101 

FENS 303 Yenilenebilir Enerji Kaynakları Nuri Emrahoğlu 17/01/2022 15.00-16.00 R1 106 

FENS 307 Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi Mustafa Alyar * - Ödev/proje 

EFMZ303 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Tuba Demircioğlu 20/01/2022 15.00-16.00 R1 106 

FENZ303 Fen Öğretimi Laboratuvar Uygulamaları I Pınar Fettahlıoğlu, 

Mustafa Alyar, 

13/01/2022 10.00- 11.00 Fizik Laboratuvarı 

 

http://ebs.cu.edu.tr/index.php?upage=fak&page=drs&f=2&b=491&ch=1&yil=2019&lang=tr&dpage=all&InKod=40895
http://ebs.cu.edu.tr/index.php?upage=fak&page=drs&f=2&b=491&ch=1&yil=2019&lang=tr&dpage=all&InKod=40897
http://ebs.cu.edu.tr/index.php?upage=fak&page=drs&f=2&b=491&ch=1&yil=2019&lang=tr&dpage=all&InKod=40894
http://ebs.cu.edu.tr/index.php?upage=fak&page=drs&f=2&b=491&ch=1&yil=2019&lang=tr&dpage=all&InKod=40903
http://ebs.cu.edu.tr/index.php?upage=fak&page=drs&f=2&b=491&ch=1&yil=2019&lang=tr&dpage=all&InKod=40900
http://ebs.cu.edu.tr/index.php?upage=fak&page=drs&f=2&b=491&ch=1&yil=2019&lang=tr&dpage=all&InKod=40841
http://ebs.cu.edu.tr/index.php?upage=fak&page=drs&f=2&b=491&ch=1&yil=2019&lang=tr&dpage=all&InKod=40843
http://ebs.cu.edu.tr/index.php?upage=fak&page=drs&f=2&b=491&ch=1&yil=2019&lang=tr&dpage=all&InKod=40845
http://ebs.cu.edu.tr/index.php?upage=fak&page=drs&f=2&b=491&ch=1&yil=2019&lang=tr&dpage=all&InKod=40895
http://ebs.cu.edu.tr/index.php?upage=fak&page=drs&f=2&b=491&ch=1&yil=2019&lang=tr&dpage=all&InKod=40897
http://ebs.cu.edu.tr/index.php?upage=fak&page=drs&f=2&b=491&ch=1&yil=2019&lang=tr&dpage=all&InKod=40894
http://ebs.cu.edu.tr/index.php?upage=fak&page=drs&f=2&b=491&ch=1&yil=2019&lang=tr&dpage=all&InKod=40903
http://ebs.cu.edu.tr/index.php?upage=fak&page=drs&f=2&b=491&ch=1&yil=2019&lang=tr&dpage=all&InKod=40900
http://ebs.cu.edu.tr/index.php?upage=fak&page=drs&f=2&b=491&ch=1&yil=2019&lang=tr&dpage=all&InKod=40841
http://ebs.cu.edu.tr/index.php?upage=fak&page=drs&f=2&b=491&ch=1&yil=2019&lang=tr&dpage=all&InKod=40843
http://ebs.cu.edu.tr/index.php?upage=fak&page=drs&f=2&b=491&ch=1&yil=2019&lang=tr&dpage=all&InKod=40845


 

 

B Şubesi 

Dersin Kodu ve Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri 

FENZ 301 Fen Öğretimi I Mustafa Alyar * - Ödev/proje 

EFMZ301 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Betül Balkar 18/01/2022 10.00- 11.00 R1 106 

FENZ305 Astronomi Nuri Emrahoğlu 19/01/2022 11.00-12.00 D 101 

FENS 313 Fen ve Teknoloji Kaynaklı Sorunlar Fatih Matyar * - Ödev/proje 

FENS 317 Türkiye’nin biyolojik zenginlikleri Fatih Matyar * - Ödev/proje 

FENS 301 Bilimin Teknolojideki Uygulamaları Nuri Emrahoğlu 20/01/2022 13.00- 14.00 D 101 

FENS 303 Yenilenebilir Enerji Kaynakları Nuri Emrahoğlu 17/01/2022 15.00-16.00 R1 106 

FENS 307 Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi Mustafa Alyar * - Ödev/proje 

EFMZ303 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Tuba Demircioğlu 20/01/2022 15.00-16.00 D 101 

FENZ303 Fen Öğretimi Laboratuvar Uygulamaları I Pınar Fettahlıoğlu, 

Mustafa Alyar, 

13/01/2022 10.00- 11.00 Fizik Laboratuvarı 

 

4.SINIF  

A Şubesi 

Dersin Kodu ve Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri 

FENZ403 Disiplinlerarası Fen Öğretimi Pınar Fettahlıoğlu 21/01/2022 10.00-11.00 D 101 

MB 403 Okullarda Rehberlik Ayça Saraç Dengiz 14/01/2022 11. 00-12.00 D 101 

FENS 409 Bilimin Teknolojideki Uygulamaları Nuri Emrahoğlu 20/01/2022 13.00- 14.00 D 101 

FENS 415 Yenilenebilir Enerji Kaynakları Nuri Emrahoğlu 17/01/2022 15.00-16.00 R1 106 

FENS413 Fen ve Teknoloji Kaynaklı Sorunlar Fatih Matyar * - Ödev/proje 

FENS401 Türkiye’nin biyolojik zenginlikleri Fatih Matyar * - Ödev/proje 

FENS 411 Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi Mustafa Alyar * - Ödev/proje 

EFMZ415 Öğretmenlik Uygulaması I Mustafa Alyar * - Ödev/proje 

FENZ 401 Çevre Eğitimi Pınar Fettahlıoğlu 13/01/2022 15.00-16.00 R1 106 

 

B Şubesi 

Dersin Kodu ve Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri 

FENZ403 Disiplinlerarası Fen  Öğretimi Pınar Fettahlıoğlu 21/01/2022 10.00-11.00 R1 106 

MB 403 Okullarda Rehberlik Ayça Saraç Dengiz 14/01/2022 11. 00-12.00 R1 106 

FENS 409 Bilimin Teknolojideki Uygulamaları Nuri Emrahoğlu 20/01/2022 13.00- 14.00 D 101 

FENS 415 Yenilenebilir Enerji Kaynakları Nuri Emrahoğlu 17/01/2022 15.00-16.00 R1 106 

FENS413 Fen ve Teknoloji Kaynaklı Sorunlar Fatih Matyar * - Ödev/proje 

FENS401 Türkiye’nin biyolojik zenginlikleri Fatih Matyar * - Ödev/proje 

FENS 411 Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi Mustafa Alyar * - Ödev/proje 

EFMZ415 Öğretmenlik Uygulaması I Betül Karaduman * - Ödev/proje 

FENZ 401 Çevre Eğitimi Pınar Fettahlıoğlu 13/01/2022 15.00-16.00 D 101 

 

 

*: Yarıyıl sonu sınavı Ödev/proje şeklinde olan dersler için ilgili dersi yürüten öğretim üyesi 

öğrencilere Ödev/proje teslim tarihlerini bildirecektir. 

 

Meslek Bilgisi Seçmeli Derslerin Yarıyılı Sonu Sınavları; 12 Ocak 2022, 09.00-17.00 

saatleri arasında yapılacaktır. 

 

Alan Dışı Seçmeli Derslerin Yarıyılı Sonu Sınavları; 19 Ocak 2021 ve 21 Ocak 2022 

tarihlerinde öğleden sonra yapılacaktır. 


